ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 647 ОТ 14.03.2018 г.
Об отмене постановления администрации г.Коврова от 19.01.2018 № 138 «Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
 На основании решения комиссии по землепользованию и застройке г.Коврова от 06.03.2018 (протокол № 9, п. 7), в соответствии с ч.1 ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Отменить постановление администрации г.Коврова от 19.01.2018 № 138.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов